įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
3 P.o.d. 
90 000,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių  eurų, 00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM –   108 900,00 Eur (šimtas aštuoni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00ct. su PVM).
Paslaugų įkainiai:
	Eil. Nr.
	Paslauga
	Mato vnt.
	1 (vieneto) įkainis Eur be PVM

1.
	Medienos matavimas vienetiniu rąstų matavimo metodu automatizuotomis linijomis ir kokybės vertinimas
	m³
	                 0,31

2.3.